COMUNE DI MONTELLA
Provincia di Avellino

AVVISO

108° GIRO D’ITALIA
6° TAPPA POTENZA-NAPOLI DEL 15 MAGGIO 2025

Si rende noto che in occasione dello svolgimento della 6° tappa del Giro d’Italia il
giorno 15 maggio c.a. anche il territorio del Comune di Montella (SS 7 — Ofantina -

Galleria) sara attraversata dalla prova con possibili disagi alla circolazione stradale.

Tappa

06 POTENZA - NAPOLI km 227
SInOiADeNA giovedi 15 maggio 2025 D = 2600 m
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- da per- meda km/ora
ziall I corse I correre e | 42 | 40
PROVINCIA DI POTENZA >>>>>
(%) 780 POTENZA 1 Start Village 9.9 1130 1130 1130
890 POTENZA 1 kmo 0.0 00 2270 1150 1150 1150
939 Bv. di Avighano 1 ss? 85 85 2185 1202 1202 1203
721 Ruoti 1 587 58 143 2127 1209 1210 1211
368 Scalo di Baragiano t 887 132 275 1985 1226 1228 1230
336 Ins 58743 —~ 8743 36 311 1950 1231 1233 1235
B §76  Muro Lucano t v.Appia-ss.7 104 415 1855 1245 1248 1250
930 C 1 587 113 528 1742 1302 1305 1309
&J 1136 Valico di Monte Carruozzo 1 887 38 566 1704 1342 1316 1321
940 P 1 ss7 63 629 1841 1320 1324 1330
PROVINCIA DI AVELLINO

870  SantAndrea & Conza ~ v.Battist-ss 7 53 682 1588 1327 1332 1337
484  Conza delia Campania 1 ¢.50 Europa-ss. 7dir 43 725 1545 1332 13.38 1344
485  Svinc. di Morra de Sanctis ! ss7dirC 91 816 1454 1344 1350 1357
525 Svinc. per Lioni r 58400 51 867 1403 1362 1358 14.04
E 543 Lionl 1 55.440 21 888 1382 1354 1401 14.08
537  Ins s8.7 1 ss7 19 907 1383 1357 1403 1410
671 Svinc di Nusco 1 ss7 66 073 1287 1406 1413 1421
@ 685  galieria 1 300m 14 987 1283 1408 1415 1423
504  Svinc_ di Cassano Irpino T 887 46 1033 1237 14.14 1421 14.29
3o 687 Svinc. di Volturara Irpina 1T 887 134 167 1103 1433 1441 1450
(O 750  galeria 1 753m 17 1184 1086 1436 1444 1453
@y 650 galeria 1_720m 24 1208 1082 1439 1447 1456
620  Uscita per Atripaida r+v.Nazionale 11 1218 1051 1440 1449 1458
499 San Potito Ultra 1 vPertinlexss.7 27 1246 1024 1444 1452 1502
= 306 Atnpaida 1 v.Appia-sp 24 48 1295 975 1450 1459 1509
[ 05 PL 1 sp24 07 1302 968 1451 1500 1510
345 Avelino 1P Liberta - C.so Italia 36 1338 932 1456 1505 1516
s 487 Monteforte Irpino-Centro T ss7bis 73 1411 850 1506 1518 1527
(V) 529 Irpino 1 (La Vetreria) - s5.215 40 1451 818 1512 1522 1534
214 Baano 1 ss.7bis 92 1543 727 1524 1535 1547
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